de 2022 mediante la que, por  Decreto del Sr. Diputado de Desarrollo Económico y 
Sectores Productivos, núm. 2022-4296, de fecha 11 de octubre de 2022, se concede, 
autoriza y dispone subvención al Ayuntamiento de Muro de Alcoy por un importe total 
de  SESENTA  Y  CINCO  MIL  NOVECIENTOS  CUARENTA  Y  NUEVE  EUROS 
(65.949,00 €)  con destino a minimizar el impacto económico que el COVID-19 está 
suponiendo  sobre  pymes,  micropymes,  pequeños  empresarios  autónomos  y 
profesionales  de  sus  municipios,  anualidad  2022  y  en  concreto  para  sufragar  los 
conceptos  de  gastos  energéticos  en  los  periodos  a  que  hace  referencia las